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R  E P U  B  L  I  K  A    E    S  H  Q  I  P  Ë  R  I  S  Ë  
      KËSHILLI BASHKIAK
V E N D I M

Nr. 50, datë 14.06.2022

“PËR

  MIRATIMIN E AKT-MARRËVESHJES MIDIS BASHKISË TIRANË DHE SUBJEKTIT  “BREGU” SH.A”
Në mbështetje të nenit 8, pika 2, nenit 9, pika 1, nënpikat 1.1 shkronja “b” dhe 1.2, shkronjat “a” dhe “c”, nenit 54, shkronja “e/1”, nenit 55, pikat 3 dhe 6, të ligjit nr.139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar, ligjit nr. 7850, datë 29.07.1994 “Kodi Civil i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, vendimit nr. 53, datë 26.04.2018 të Këshillit Bashkiak “Për përcaktimin e procedurës për negocimin me zhvilluesit privat që shprehin interesin që të bashkëpunojnë me Bashkinë e Tiranës nëpërmjet marrëveshjes për pronat në pronësi të saj”, vendimit nr. 32, datë 06.04.2022, të Këshillit Bashkiak “Për zhvillimin e pronave nr.2/21, nr. 2/32 dhe nr. 2/287, zona kadastrale 8150, në pronësi të Bashkisë Tiranë dhe miratimin e draft kontratës së sipërmarrjes midis Bashkisë Tiranë dhe subjektit “Bregu” sh.a”, si dhe në vijim të memos nr. 17214/1, datë 07.06.2022, të Drejtorisë së Përgjithshme Juridike të Aseteve dhe Licencimit, me propozim të Kryetarit të Bashkisë,
V E N D O S I:

1. Miratimin e Akt-Marrëveshjes, nr. 7992 Rep, nr. 3603 Kol, datë 09.06.2022, të nënshkruar  midis  Bashkisë Tiranë dhe subjektit “Bregu” sh.a, bashkëlidhur dhe pjesë përbërëse e ketij vendimi.
2. Ngarkohen Drejtoria e Përgjithshme Juridike e Aseteve dhe Licencimit, Drejtoria e Përgjithshme e Planifikimit dhe Zhvillimit të Territorit dhe Drejtoria e Përgjithshme e Menaxhimit Financiar për zbatimin e këtij vendimi.
Ky vendim hyn në fuqi sipas përcaktimeve të pikës 6, të nenit 55, të ligjit nr.139/2015, “Për vetëqeverisjen vendore”, të ndryshuar.
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